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Gıda Gıda ve İçecek Üretim Makineleri

Burkut Su Tekniği A.Ş., faaliyete başladığı 1984 yılınan bugüne gıda ve içecek sektörü için kaliteli 
su hazırlama sistemleri kurarken, bu sistemlerin sağlıklı çalışması için servis hizmeti veriyor ve 
gerekli sarf malzemelerinin teminini sağlıyor. Gıda ve içecek sektörüne kaliteli proses suyu 

hazırladıklarını belirten firmanın kurucusu Yüksek Mühendis Enis Burkut, “Türkiye pazarındaki 
konumlanmamızdan oldukça memnunuz; kalite odaklı firmalar, hijyenik tasarım, gelişmiş 

otomasyon vb. ihtiyacı olan firmalar bizi daha çok tercih ediyor” diyor.

Enis Bey merhaba. Sizi 
tanımayan okurlarımız için 
kısaca öz geçmişinizden 

bahsedebilir misiniz?
79 yıllık çok hareketli geçen hayatım 

bu sayfalara sığmaz. Hayatıma yön 
verenleri kısaca anlatayım: Fransa – 
Lyon I.N.S.A. Politeknik’ten yüksek 
mühendis olarak mezun oluşum; askerlik 
görevimde 1,5 yıl Deniz Kuvvetleri 
İnşaat Emlak Dairesinde görev yapmış 
olmam, Kaliforniyalı eşimle 47 yıl 
kaliteli bir evlilik yapmam ve üç 
sağlıklı çocuk sahibi olmam; Alarko 
şirketindeki görevim sırasında uzun süre 
Sayın Üzeyir Garih ile beraber Fransa 

ilişkilerini yürütmem; 1984 yılında serbest 
çalışmaya başlama sebebiyle ilk kurmuş 
olduğum şahıs firmasının gelişmesi sonucu 
Burkut Su Tekniği A.Ş.’nin oluşumu; 
“Proses Suyu” konulu 360 sayfalık harika 
bir kitabı yayınlamış olmam. Şu anda 
sağlıklı olduğuma ve şirketimde hala görev 
yaptığıma şükrediyorum.

“IŞIMIZ ENDÜSTRIYEL SU ARITMA 
VE ATIK SULARIN YENIDEN 
KULLANIMIDIR”
Proses Suyu Hazırlama konusunda 
40 yıldır pek çok farklı sektördeki 
müşterilerinin endüstriyel çözüm 
ortağı olan Burkut Su Tekniği A.Ş.’yi 
tanıtarak, sektörünüzdeki yeriniz 
ve çalışmalarınızdan bahsedebilir 
misiniz?

Burkut A.Ş. yalnızca sanayiye hizmet 
veren bir mühendislik kuruluşudur, en 
temel haliyle işimiz endüstriyel su arıtma 
ve atık suların yeniden kullanımıdır. Bu 
çerçevede hangi sektörde olursa olsun 
fabrikaların üretimlerinde ihtiyaçları olan 
farklı özelliklerdeki suların hazırlanmasını 
için su arıtımı makineleri ve sistemler imal 
ediyor, yerinde anahtar teslim kurulumunu 
yapıyoruz. Türkiye ve dünyada birçok 
bölgede gıda & içecek, enerji santralleri, 
kimya, otomotiv, tütün, tekstil, enerji, 
plastik ve demir çelik gibi 50’den fazla 
pazarda endüstriyel tesislerin kurulumunu 
yapıyoruz.

 
“EN BÜYÜK GÜCÜMÜZ 
MÜŞTERILERIN BIZE OLAN GÜVENI”
Bu yıl 40. yılınızı kutluyorsunuz, 
bu kadar uzun yıllar sektörün önde 
gelen firmaları arasında kalmayı 
başardınız. Başarınızın sırrı nedir?

Devamlılığımızı sağlayan en önemli 
faktör uzun yıllardır bize güvenen 
müşterilerimizin olması, bunun için 
öncelikle bizi seçen tüm iş ortaklarımıza 
teşekkür ederiz. 1984 yılında tek başıma 
kurduğum, hayalim olan Burkut bir aile 
firması haline geldi. Burkut ikinci nesile 
aktarılmış ender firmalardan biridir. Gıda 
mühendisi olan oğlum Kaya Jason Burkut 
ve kimyager olan gelinim Oya Burkut uzun 
yıllardır şirkette yöneticidirler. Kaya Bey 
Genel Müdür, Oya Hanım Proje ve Satış 
Direktörü olarak görev alıyor. Yaklaşık 15 
yıldır Burkut bünyesindeler ve artık güçlü 
ekipler kurdular.

 40 yıldır güven uyandırmamızın 
başka bir nedeni de işimize her zaman 
mühendisçe yaklaşmamızdır. Rekabet 
koşulları ne olursa olsun müşterilerimize 
her zaman dürüst davranıyoruz. Prosesin 
ihtiyaçlarını çok iyi anlıyoruz, Nerede hangi 
su kalitesine ihtiyaç var? Firmanın önceliği 
nedir? Seçilen yöntem sürdürülebilir mi? 
Seçilen yöntem prosesin devamlılığı için 
güvenli mi? Risk faktörleri nelerdir? gibi 
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40 yıldır kaliteli proses suyu hazırlıyoruz
GIDA VE iÇECEK SANAYiNE 
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Gıda ve İçecek Üretim Makinelerieleri

“40 yılda gıda ve içecek sektörüne proses suyu hazırlıyoruz, 
birçok değişime hem tanık olduk hem de ortak olduk. Öncelikle 
Türkiye sanayide yeni bir ülke o nedenle gelişmesi gereken 
çok şey vardı, hala da var. Burkut olarak bizim şansımız dev 
uluslararası gıda ve içecek firmalarıyla çalışmak oldu.”

sorularla tasarıma başlıyoruz ve sonucunda 
proses için en iyi sistemi en iyi maliyetle 
sunmayı hedefliyoruz. Tabii bunun için 
sürekli araştırıyor, yenilikleri takip ediyor ve 
gelişiyoruz.

“GIDA ÜRETICILERININ KALITE 
BILINCI GEÇMIŞE DAHA YÜKSEK”
40 yılda gıda ve içecek sektöründe 
proses suyu hazırlama üzerine 
çalışıyorsunuz, geçtiğimiz yıllarda bu 
sektörde neler değişti?

40 yılda gıda ve içecek sektörüne proses 
suyu hazırlıyoruz, birçok değişime hem 
tanık olduk hem de ortak olduk. Öncelikle 
Türkiye sanayide yeni bir ülke o nedenle 
gelişmesi gereken çok şey vardı, hala da 
var. Burkut olarak bizim şansımız dev 
uluslararası gıda ve içecek firmalarıyla 
çalışmak oldu. Bu firmalar dünyada çok 
uzun yıllardır üretim yapıyorlar, gıda 
güvenliği, hijyenik tasarım gibi konularda 
çok ilerideler. Biz de bu firmaların yüksek 
kalite beklentilerini karşılamak için yıllardır 
öğreniyoruz ve gelişiyoruz.

Gıda güvenliği konusu geçmişte çok 
önemli değilken artık bizim de üyesi 
olduğumuz EHEDG (European Hygienic 
Engineering and Design Group) gibi 
organizasyonlar sayesinde yerli üreticinin 
kalite bilinci arttı. Suyun geri kazanımı 
yakın zamana kadar konuşulmuyordu bile, 
Biz 1996’dan beri geri kazanım sistemleri 
kuruyoruz ancak o dönemlerde çok az 
yatırımcı su ayak izine dikkat ediyordu. Son 
5 yıldır geri kazanım sistemi satışlarımız 
çok arttı.

 Gıda ve içecek endüstrisinde kullanılan 
proses suyunun kalitesinin üretilen ürünün 
raf ömrünü belirlediğini belirtiyorsunuz. İlk 
olarak proses suyunda kalite derken neyi 
kastediyorsunuz, kaliteli bir proses suyunun 
hangi özellikleri taşıması gerekmektedir? 
Gıda üreticileri proses suyunun kaliteli 
olup olmadığını nasıl ve hangi yöntemlerle 
anlayabilirler? 

Bu sorunuzun cevabı 2005 yılında 
yayınlanan “İnsani Tüketim Amaçlı Sular 

Hakkında Yönetmelik”te bulunmaktadır. 
Ayrıca, gıda sanayinde kullanılacak suyun 
nitelikleri bu yönetmeliğe uysa dahi suyun 
iletkenliği, sertliği, pH derecesi gibi ve 
daha birçok su özellikleri de istenmektedir.  

“ÖNCÜ TEKNOLOJILERLE ILGILI  
AR-GE ÇALIŞMALARIMIZ VAR”
Kısa, orta ve uzun vadede firma 
olarak hedefleriniz ve ajandanızda 
bulunan yeni yatırımlardan söz 
edebilir misiniz?  

Burkut olarak Türkiye pazarındaki 
konumlanmamızdan oldukça memnunuz; 
kalite odaklı firmalar, hijyenik tasarım, 
gelişmiş otomasyon vb. ihtiyacı olan 
firmalar bizi daha çok tercih ediyor. 
Başarılı olduğumuz bir segment var, bu 
segmentteki satışlarımızı artırmak ve daha 
çok müşteriye hizmet vermek her zaman 
öncelikli hedefimiz. Aynı segmentte yurt 
dışı projelerimiz de artışta, son yıllarda 

Libya, Kırgızistan, Bulgaristan, Romanya 
ve Gürcistan gibi ülkelerde birçok projeyi 
başarıyla devreye aldık. Bizi heyecanlandıran 
yeni bir konu ise, imal ettiğimiz bazı 
ürünlerin yurt dışındaki yatırımcılarının 
dikkatini  çekmiş olması. Son yıllarda 
özellikle su filtreleri ihracatımızı artırdık. 
Ürünlerimiz İngiltere, Danimarka ve Belçika 
gibi ülkelerde son kullanıcıyla buluşuyor. 
İhraç edilen ürünlerimizin çeşitliliğini 
genişletmek istiyoruz, görüşmeler halindeyiz. 

 Arıtılmış atık suyun geri kazanımı 
ülkemizde yeni bir konu, deşarj suları kuyu 
sularından farklı olarak çok değişkenlik 
gösterir. Dolayısıyla arıtılması daha zor 
sulardır. Bu nedenle sistem tasarımı, su 
parametrelerinin ölçümü önem kazanıyor. 
Burkut olarak öncü teknolojiler peşindeyiz. 
Yağlı, yüksek KOİ değerine sahip, bulanık 
vb suların sürdürülebilir şeklide arıtılması 
konusunda Ar-Ge çalışmalarımızı artırmak 
istiyoruz. 

Yüksek Mühendis Enis Burkut 2022 yılının 
son günlerinde “Proses Suyu Hazırlama 
Sistemleri ve İşletimi” isimli 360 sayfalık 
bir e kitap yayınladı. Kitaba çok büyük ilgi 
gösterildiğini ve okuyuculardan övgüler 
geldiğini açıklayan Burkut, “Bu durum 
beni mutlu ediyor. Bu kitap sanayide su 
kalitesiyle ilgili konuları, sorunları, yapılan 

hataları ve alınacak önlemleri anlatan, 
herkesin anlayacağı dilde yazılmış bir 
kitaptır. Bir kitap daha yazmaya başladım, 
bu kitapta son 40 yıl içinde su tekniği 
konusundaki gelişmeler, bizim 40 yıl içinde 
neler öğrendiğimiz, ülkemizde 40 yıl içinde 
su kalitesi bilincinin gelişimi gibi konulara 
yer vereceğim” diye konuşuyor.

“PROSES SUYU KİTABIM OLUMLU TEPKİLER ALIYOR”
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